Onucanue ToBapa I'a30BbIil HAKOIUTEJIbHbIN

BojpoHarpeBaresib Ariston SGA 150 R

Alme B

/

I

-

Onucanue

® T"azoBbiii BogoHarpeBatenb ARISTON cepun SGA - HajiexKHbIH, SKOHOMHUYHBIN, TPOCTON U YA0OHBIH
B DKCIUTyaTauu npubop Juist odecneueHus Bamero noma ropsyeit Boioil, B TOM 4nciie B HECKOJIBKUX
TOUYKax pa3zdopa

® Bononarpesatellb padOTaeT Ha MarucTPaJIbHOM HIIM COKMYKEHOM Tas3y JaKe MPH HU3KOM JIaBJICHUH,
03 MOJKIIIOUYEHUS K DJICKTPOCETH

¢ Pacxon rasa HeBEJNMK IO CPABHEHUIO C KOJIOHKOU

® Takoil npubop 0OecrneyuT NOCTOSHHYIO TEMIIEPATypPy BOJbI BHE 3aBUCUMOCTH OT pacxo/ia U JaxKe Mpu
HU3KOM JIaBJICHUU U TEMIIepaType BOJbl Ha BXOJE

® Hamonwnsriii [leHOMOMMypeTaHoBast TETIION3OJISIIIHS, TIO3BOJISIET CHU3UTh MOTepH Teria Ha 15-20%
OKCKJII03UBHOE BBICOKOCTOMKOE IMalIeBOE MOKPHITHE BHYTPEHHEH OBEPXHOCTH Oaka
[Ibe303akuranue ¢ TepMOIapom Jyisi KOHTPOJIS TIaMeH MarnueBbiid aHo 1 ['a30BbIi KJ1amaH ¢ TpeMst
yCTpoiicTBaMu 0€30aCHOCTHU: TepMOMNapa, JaTYUK MpeeIbHON TeMIepaTyphl U JaTYUK
IpIMOynajieHusi Bo3MoKHOCTh nepeBojia Ha CKMKEeHHbIHN ra3 [|Pabora 6e3 moakitoyeHust K
ANIeKTpUYecKoi ceTu Bo3MokHO mocieioBaTeNbHOe/TapasuieIbHOe MoIKIIoueHue Buemnue
PEryJsiTOp U MHAUKATOP TEMIEPATyphl HarpeBa BoAbl Buemnuii kopnyc u3 cranu BHUMAHUE!
Onwucanue 1 (GoTO TOBapa, TEXHUYECKHE XapaKTEPUCTUKH, HHPOPMALIUSA O KOMILJIEKTE MOCTaBKH,
rabapuTax, BHEIIHEM BUJIE U IIBETE, CTPaHE MPOM3BOJICTBA U OCHOBBIBAIOTCS HA TIOCIETHUX
JIOCTYIIHBIX CBEICHUSAX OT IPOU3BOAUTENS

¢ [Ipou3BoaUTENb OCTABIISAET 32 COOOM MPaBoO B 000 MOMEHT 0€3 00s3aTEILHOTO H3BEIICHHSI BHOCUTh
M3MEHEHUS B IM3aiH U TEXHUYECKHE XapaKTEePUCTUKH, HE YXyALIAIOIIUe TOTPEOUTENbCKUX CBOMCTB

TOBapa

XapaKTepuCTHKHU




Crpana
[IpousBoaurens
Tun raza

[TepeBoa Ha CKMKEHHBIN ra3
MarnueBbI aHOT
O0neMm, 1

Temn. Harpesa, °C
JlaBienue
MortHoCTh, KBT
Tun kamepbl
3ammura
YcraHoBka
MoHnTax

Po3zxur

INaGapursr (BXILXI'), Mmm
Bricora, cMm
[[upuna, cm
I'mybuna, cm

Bec, kr

l'apanTus

OOnem Oaka, 1
Crioco6 ycTaHOBKH

VYpasnenue

Wranus
Uranus
MaructpanbHbIit
a

[a

150

70

8

7,2

OTtkpbiTast
I"a3-koHTpOJIB
Beprukanbnas
HanonbHbriit
IIpe30po3sxur
1450x495x495
145

49,5

49,5

53

1 rox

155
HanonbHbiit

MexaHnueckoe

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIHM XapaKTep U He SABISETCS MyOInyHONU 0epToii,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHITH IIEHBI U HAJTMYHE 110 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

